
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA    
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ    

 

 
 

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208 

 

 

ATO Nº001/2016 

 
 

         O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE 

CALIFORNIA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E CONSIDERANDO O RESULTADO DA 

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E  TITULAÇÃO 

DE SERVIDORES,  

RESOLVE: 

 

ARTº 1º - Acolhendo resultado da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e  

Titulação de Servidores, em conformidade com: Lei Municipal 1.386/2011 e Lei Municipal 

1.387/2011; fica estabelecido o enquadramento na tabela de elevação de nível horizontal os 

Servidores Efetivos da Câmara do Município de Califórnia, como especificado a seguir.  

SERVIDOR                                                                        Padrão 

IVAIR GRANADO BARREIRA                                                 NÍVEL 3 

MONICA DA CONSOLAÇÃO CORDEIRO                              NÍVEL 3   

NAIR FEDEROVICZ MENDES DOS SANTOS                        NÍVEL3 

 

ARTº 2º - O presente ATO entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos pecuniários 

retroativos a 01.01.2016; revogadas as disposições em contrário,  

Registre-se. 

 

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 19 de fevereiro de 2016. 

 

 

João Batista da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 


